Página 1 de 2

Edital n.º6/2019

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificado o Sr. Garry Ian Wells proprietário do prédio rústico número

cento e quarenta, da seção Z da União das Freguesias de Areias e Pias, identificado no

ortofotomapa e fotografia anexa, sito na Rua da Moagem, em Avecasta da freguesia de supra

referida, dado que não retirou a caravan, conforme para isso foi notificado pelo Edital n.º 34 de

29/06/2018 e pelo oficio n.º 9081 de 25/10/2018, dando-lhe conhecimento esta Câmara

Municipal tem intenção de executar a decisão, nos termos do artigo 181º do Código do

Procedimento Administrativo.--------------------------------------------------------------------------------

Afim de ser tomada a decisão final, e conforme o disposto no artigo 121º e 122º do Código do

Procedimento Administrativo, fica V. Ex.ª notificado de que dispõe de 10 dias, a contar do

primeiro dia útil da data da receção deste ofício, para dizer o que se lhe oferecer, por escrito,

sobre o assunto.-------------------------------------------------------------------------------------------------

Mais se informa que todas as quantias relativas às despesas realizadas com a retirada da

caravana, incluindo quaisquer indemnizações ou sanções pecuniárias que esta Autarquia tenha de

suportar para o efeito, serão realizadas a expensas do proprietário.-------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 19 de março de 2019

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 2

		2019-03-19T11:55:17+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores